

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 24.11.2023

OTOKOÇ TİC.LTD.(MŞ:15621)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 09 Kasım 2023 tarih ve Sayı: 934.01.02 - 161855 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'FORD VE PEUGEOT MARKA ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 22 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	49	KOL MİLİ - PARÇA NO: 252579	2	ADET	4.000,00	8.000,00
2	50	SENKROMENÇ (3/4 VİTES) - PARÇA NO: 2353 59	1	ADET	3.000,00	3.000,00
3	51	SENKROMENÇ (5. VİTES) - PARÇA NO: 2388 24	1	ADET	3.500,00	3.500,00
4	52	TAPA - PARÇA NO: 220845	6	ADET	200,00	1.200,00
5	53	KUMANDA MESNEDİ - PARÇA NO: 255114	2	ADET	3.000,00	6.000,00
6	54	KEÇE MİL - PARÇA NO: 254124	2	ADET	500,00	1.000,00
7	55	KEÇE MİL - PARÇA NO: 254123	2	ADET	750,00	1.500,00
8	56	KEÇE DUDAKLI - PARÇA NO: 312148	2	ADET	500,00	1.000,00
9	57	SAĞ AKS KEÇESİ - PARÇA NO: 301028	2	ADET	500,00	1.000,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
10	58	KLAVUZ DUY - PARÇA NO: 210540	2	ADET	1.000,00	2.000,00
11	59	DİŞLİ 5 VİTES - PARÇA NO: 233847	1	ADET	4.500,00	4.500,00
12	60	ŞANZUMAN ÖN KAPAĞI (HAVZER) NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR.	1	ADET	3.500,00	3.500,00
13	61	ŞANZUMAN ARKA KAPAĞI NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR.	1	ADET	4.000,00	4.000,00
14	62	ÖN AMORTİSÖR - PARÇA NO: 5202XG	2	ADET	2.000,00	4.000,00
15	63	ÖN TEKERLEK RULMANI - PARÇA NO: 332671	2	ADET	1.200,00	2.400,00
16	64	SOL ÖN SALINCAK - PARÇA NO: 352050	1	ADET	1.500,00	1.500,00
17	65	SAĞ ÖN SALINCAK - PARÇA NO: 3521P1	1	ADET	1.500,00	1.500,00
18	66	SOL ARKA LAMBA KOMPLE - PARÇA NO: 6350Q5	1	ADET	2.000,00	2.000,00
19	67	DEBRİYAJ BASKI BALATA TAKIMI (RULMANLI) PARÇA NO: 2052 G9	1	TAKIM	12.000,00	12.000,00
20	68	DEBRİYAJ KAVRAMA SİSTEMİNE ÇATAL AYIRICI PARÇA NO: 211765	1	ADET	2.500,00	2.500,00
21	69	RADYATÖR KOMPLE - PARÇA NO: 1330Q3	1	ADET	8.000,00	8.000,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
22	70	SOL ARKA LAMBA KOMPLE - PARÇA NO: 6351Z2	1	ADET	2.000,00	2.000,00
TOPLAM					76.100,60	

***** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 20 (Yirmi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.**

Malzeme/Fatura teslim
yeri:

Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütğm. Esmâ FİDAN

İrtibat Telefonu:

05338520886

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak
E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE
DİKKAT KURULACAK.**

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 24.11.2023

DEMİSOY MARKETING LTD.(MŞ:09142)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 09 Kasım 2023 tarih ve Sayı: 934.01.02 - 161855 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'FORD VE PEUGEOT MARKA ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 12 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	37	(KOLLEKTÖR) MARŞ MOTORU BOBİNİ (IM 3120 REMARK - 12 VOLT) * ÇAPI - 44 MM., * BOYU - 111 MM. * 23 DİLİM / 9 DİŞ OLACAKTIR.	4	ADET	770,00	3.080,00
2	38	SOL AKS KOMPLE - PARÇA NO: 2T143B437AB	1	ADET	1.540,00	1.540,00
3	39	SAĞ AKS KOMPLE - PARÇA NO: 2T143B436AB	2	ADET	2.100,00	4.200,00
4	40	POYRA KOMPLE - PARÇA NO: 2T141104AD	2	ADET	550,00	1.100,00
5	41	KALORİFER HORTUMU - PARÇA NO: 1S4118K580AB	2	ADET	415,00	830,00
6	42	RADYATÖR SU GENLEŞME BİDONU KAPAĞI PARÇA NO: 86FB8100GD	2	ADET	70,00	140,00
7	43	DEBRİYAJ BASKI VE BALATA TAKIMI (RULMANLI) - PARÇA NO: 1S41 7540 DC	2	TAKIM	7.000,00	14.000,00
8	44	CAM SİLGİ FIRÇASI (BOY 20" VEYA 50 CM.)	16	ADET	90,00	1.440,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
9	45	ÜST CONTA TAKIMI - PARÇA NO: T 439698 (TÜM KEÇELERİ VE O RİNGLERİ İLE BİRLİKTE)	2	TAKIM	975,00	1.950,00
10	46	PİSTON VE SEGMAN TAKIMI (0.50) NOT: 1 TAKIM 4 ADETTEN OLUŞUYOR.	1	TAKIM	5.600,00	5.600,00
11	47	ENJEKTÖR GERİYE DÖNÜŞ HAT HORTUMU PARÇA NO: 4M5Q 9K022 AC	2	ADET	630,00	1.260,00
12	48	GERDİRİCİ YAĞLI, YAKIT POMPASI TRİGER KAYIŞINA PARÇA NO: 7G9Q 6K254 AB	2	ADET	1.350,00	2.700,00
TOPLAM					37.840,00	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 20 (Yirmi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.

Malzeme/Fatura teslim
yeri:

Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütğm. Esma FİDAN

İrtibat Telefonu:

05338520886

Hüseyin ILKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.**

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 24.11.2023

EL-NAZ TRD.LTD.(M.Ş.:11927)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 09 Kasım 2023 tarih ve Sayı: 934.01.02 - 161855 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'FORD VE PEUGEOT MARKA ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 36 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	1	HARARET MÜŞÜRÜ - PARÇA NO: 7M51-12A648-BA	3	ADET	290,00	870,00
2	2	MARŞ MOTORU KÖMÜR YUVA TAKIMI (BHB6750 REMARK BOSCH TİPİ)	5	ADET	500,00	2.500,00
3	3	MARŞ MOTORU BURÇ TK. (GOVA 179,180,181,182) (1 TAKIM = 4 ADETTE OLUŞUYOR)	5	TAKIM	400,00	2.000,00
4	4	MARŞ MOTOR BOBİNİ (BOSCH MOD.) REMARK IM-2132	4	ADET	1.000,00	4.000,00
5	5	MARŞ MOTORU DİŞLİSİ - PARÇA NO: 1006209824	3	ADET	400,00	1.200,00
6	6	MARŞ MOTORU KÖMÜR YUVA TAKIMI (BHB6750 REMARK BOSCH TİPİ)	5	ADET	450,00	2.250,00
7	7	MARŞ MOTOR OTOMATİĞİ - P.NO: SNLS-221A UNİPOINT	5	ADET	1.200,00	6.000,00
8	8	DEBRİYAJ ALT YARDIMCI MERKEZ POMPASI PARÇA NO: 3C117A508AB	2	ADET	900,00	1.800,00
9	9	SU POMPASI - PARÇA NO: BK3Q 8A558 CB	3	ADET	2.450,00	7.350,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
10	10	VOLANT KOMPLE (ŞASE NO VE NUMUNE ESASLI) ŞASE NO: NMOXXXTTFXBE094019	2	ADET	12.750,00	25.500,00
11	11	HORTUM KELEPCESİ (20 - 32 MM.)	12	ADET	5,00	60,00
12	12	BAĞLAMA BİLEZİĞİ, METAL, 10-16 MM.	12	ADET	5,00	60,00
13	13	HORTUM, TURBO ÜNİTESİNE - P.NO: 8C16 6K683 BA	3	ADET	300,00	900,00
14	14	CONTA, SİLİNDİR KAPAK 86.5 MM. EURO 2.2 USRA MOTOR (ŞASE NO ESASLI)	2	ADET	1.500,00	3.000,00
15	15	EGR VALFİ KOMPLE - PARÇA NO: BK2Q 9D475 CB	3	ADET	2.950,00	8.850,00
16	16	HORTUM (EGR SOĞUTUCU SİSTEMİNE) PARÇA NO: BK3Q 9F476 CA	2	ADET	1.000,00	2.000,00
17	17	EGR SOĞUTUCU CONTASI - PARÇA NO: BK2Q 9H454 DA	2	ADET	400,00	800,00
18	18	KOL YATAK STD. (ŞASE NO ESASLI) EURO 2.2 USRA MOTOR	2	TAKIM	800,00	1.600,00
19	19	ANA YATAK STD. (ŞASE NO ESASLI) EURO 2.2 USRA MOTOR	2	TAKIM	1.200,00	2.400,00
20	20	FULL SET CONTA TAKIMI (ŞASE NO ESASLI) EURO 2.2 USRA MOTOR	2	TAKIM	4.400,00	8.800,00
21	21	TERMOSTAT YUVASI KOMPLE - P.NO: BK3Q.8A586.AB	2	ADET	1.200,00	2.400,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
22	22	PİSTON SEKMANLI STD. (ŞASE NO ESASLI) EURO 2.2 USRA MOTOR	5	ADET	2.000,00	10.000,00
23	23	HORTUM (KALORİFER MOTOR ARASI) PARÇA NO: CC11 18K579 AC	2	ADET	800,00	1.600,00
24	24	EKSANTİRİK ZİNCİR VE GERĞİ SETİ PARÇA NO: BK3Q-6M000-A1A	2	SET	4.900,00	9.800,00
25	25	EKSANTİRİK TUŞ TAKIMI - PARÇA NO: BK2Q-6K551-BC	2	SET	9.600,00	19.200,00
26	26	EGR SOĞUTUCUSU - PARÇA NO:CC1Q-9F464-AA	2	ADET	7.400,00	14.800,00
27	27	EGR BORUSU METAL - PARÇA NO: BK2Q9E470BC	2	ADET	800,00	1.600,00
28	28	YAĞ FİLTRESİ - PRÇ. NU: 6C1Q 6744 AA VEYA İKAME PRÇ; 6C1Q 6744 BA - 1717510 - ADSFO 17D958	2	ADET	250,00	500,00
29	29	YAĞ POMPA ZİNCİRİ - PARÇA NO: YC1Q6A895BA	2	ADET	1.800,00	3.600,00
30	30	RULMAN AVARE, MOTOR KAYIŞINA PARÇA NO: BK3Q 6C344 AB	2	ADET	500,00	1.000,00
31	31	CONTA (VAKUM POMPASI MERKEZLEME) PARÇA NO: 1C1Q 2A454 AB	2	ADET	150,00	300,00
32	32	KALIN SU HORTUMU - PARÇA NO: BK3Q8K512BA	2	ADET	500,00	1.000,00
33	33	PİSTON SEKMANLI 0,25MM. USRA MOTOR PARÇA NO: 87-839505-52	2	TAKIM	5.800,00	11.600,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
34	34	AVARE PERVANE KASNAGI 3 VİDALI PARÇA NO: CC1Q19A216BA	2	ADET	3.000,00	6.000,00
35	35	YAĞ SOĞUTUCU SU ÇIKIŞ HORTUMU PARÇA NO: CK3Q8N039BA	2	ADET	150,00	300,00
36	36	YAĞ SEVİYE ÇUBUĞU (DİHTİ) - P.NO: C9K3A	2	ADET	180,00	360,00
TOPLAM					166.000,00	

***** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 20 (Yirmi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.**

Malzeme/Fatura teslim
yeri:

Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütgm. Esmâ FİDAN

İrtibat Telefonu:

05338520886

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak
E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE
DİKKAT KURULACAK.**

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :